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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 46 637 977,87 41 977 645,22 6 175 609,00 15 000,00 13 301 696,00 12 973 924,90 9 511 415,32 5 000 000,00 4 660 332,65 300 000,00 4 358 332,65

2021 47 452 640,00 43 867 382,00 6 387 765,00 15 510,00 13 811 035,00 13 822 423,00 9 830 649,00 5 170 000,00 3 585 258,00 0,00 3 585 258,00

2022 47 496 598,00 46 098 505,00 6 798 561,00 16 022,00 14 366 799,00 14 762 063,00 10 155 060,00 5 340 610,00 1 398 093,00 0,00 1 398 093,00

2023 47 187 259,00 47 187 259,00 6 803 116,00 16 519,00 14 709 070,00 15 188 687,00 10 469 867,00 5 506 169,00 0,00 0,00 0,00

2024 48 121 363,00 48 121 363,00 7 007 209,00 17 015,00 15 150 342,00 15 162 834,00 10 783 963,00 5 671 354,00 0,00 0,00 0,00

2025 49 565 003,00 49 565 003,00 7 217 425,00 17 525,00 15 604 852,00 15 617 719,00 11 107 482,00 5 841 495,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 051 954,00 51 051 954,00 7 433 948,00 18 051,00 16 072 998,00 16 086 251,00 11 440 706,00 6 016 740,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 532 459,00 52 532 459,00 7 649 532,00 18 574,00 16 539 115,00 16 552 752,00 11 772 486,00 6 191 225,00 0,00 0,00 0,00

2028 54 003 368,00 54 003 368,00 7 863 719,00 19 094,00 17 002 210,00 17 016 229,00 12 102 116,00 6 364 579,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 461 459,00 55 461 459,00 8 076 039,00 19 610,00 17 461 270,00 17 475 667,00 12 428 873,00 6 536 423,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 958 918,00 56 958 918,00 8 294 092,00 20 139,00 17 932 724,00 17 947 510,00 12 764 453,00 6 712 906,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 439 850,00 58 439 850,00 8 509 738,00 20 663,00 18 398 975,00 18 414 145,00 13 096 329,00 6 887 442,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 900 846,00 59 900 846,00 8 722 481,00 21 180,00 18 858 949,00 18 874 499,00 13 423 737,00 7 059 628,00 0,00 0,00 0,00

2033 61 338 467,00 61 338 467,00 8 931 821,00 21 688,00 19 311 564,00 19 327 487,00 13 745 907,00 7 229 059,00 0,00 0,00 0,00

2034 63 094 000,00 63 094 000,00 9 375 000,00 23 000,00 19 795 000,00 19 811 000,00 14 090 000,00 7 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 64 896 000,00 64 896 000,00 9 831 000,00 25 000,00 20 290 000,00 20 307 000,00 14 443 000,00 7 596 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.07



Strona 3 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.07



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 51 051 077,87 38 733 787,69 15 434 468,00 0,00 0,00 763 200,00 0,00 0,00 12 317 290,18 12 251 290,18 1 422 894,00

2021 51 813 440,00 38 818 804,00 15 884 928,00 0,00 0,00 929 700,00 0,00 0,00 12 994 636,00 12 994 636,00 312 809,00

2022 45 623 598,00 39 556 956,00 16 282 051,00 0,00 0,00 1 089 000,00 0,00 0,00 6 066 642,00 6 066 642,00 552 433,00

2023 45 264 259,00 40 860 705,00 16 689 102,00 0,00 0,00 1 027 200,00 0,00 0,00 4 403 554,00 4 403 554,00 0,00

2024 46 048 363,00 41 793 943,00 17 106 330,00 0,00 0,00 964 600,00 0,00 0,00 4 254 420,00 4 254 420,00 0,00

2025 47 392 003,00 42 747 676,00 17 533 988,00 0,00 0,00 897 600,00 0,00 0,00 4 644 327,00 4 644 327,00 0,00

2026 48 763 954,00 43 723 128,00 17 972 338,00 0,00 0,00 826 800,00 0,00 0,00 5 040 826,00 5 040 826,00 0,00

2027 49 928 459,00 44 727 236,00 18 421 646,00 0,00 0,00 758 500,00 0,00 0,00 5 201 223,00 5 201 223,00 0,00

2028 51 399 368,00 45 748 954,00 18 882 187,00 0,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 5 650 414,00 5 650 414,00 0,00

2029 52 786 027,00 46 796 353,00 19 354 242,00 0,00 0,00 601 700,00 0,00 0,00 5 989 674,00 5 989 674,00 0,00

2030 54 123 918,00 47 871 719,00 19 838 098,00 0,00 0,00 522 200,00 0,00 0,00 6 252 199,00 6 252 199,00 0,00

2031 55 569 850,00 48 967 857,00 20 334 050,00 0,00 0,00 434 600,00 0,00 0,00 6 601 993,00 6 601 993,00 0,00

2032 56 995 846,00 50 092 288,00 20 842 401,00 0,00 0,00 345 700,00 0,00 0,00 6 903 558,00 6 903 558,00 0,00

2033 58 338 467,00 51 247 253,00 21 363 461,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 7 091 214,00 7 091 214,00 0,00

2034 60 094 000,00 52 642 500,00 21 975 000,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 7 451 500,00 7 451 500,00 0,00

2035 62 396 000,00 54 036 500,00 22 603 000,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 8 359 500,00 8 359 500,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -4 413 100,00 0,00 6 402 300,00 6 400 000,00 4 410 800,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

2021 -4 360 800,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 4 360 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 173 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 675 432,00 2 675 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 200,00 1 989 200,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 200,00 2 139 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 432,00 2 675 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 962 632,00 0,00 3 243 857,53 3 246 157,53

2021 x x x x 0,00 35 323 432,00 0,00 5 048 578,00 5 048 578,00

2022 x x x x 0,00 33 450 432,00 0,00 6 541 549,00 6 541 549,00

2023 x x x x 0,00 31 527 432,00 0,00 6 326 554,00 6 326 554,00

2024 x x x x 0,00 29 454 432,00 0,00 6 327 420,00 6 327 420,00

2025 x x x x 0,00 27 281 432,00 0,00 6 817 327,00 6 817 327,00

2026 x x x x 0,00 24 993 432,00 0,00 7 328 826,00 7 328 826,00

2027 x x x x 0,00 22 389 432,00 0,00 7 805 223,00 7 805 223,00

2028 x x x x 0,00 19 785 432,00 0,00 8 254 414,00 8 254 414,00

2029 x x x x 0,00 17 110 000,00 0,00 8 665 106,00 8 665 106,00

2030 x x x x 0,00 14 275 000,00 0,00 9 087 199,00 9 087 199,00

2031 x x x x 0,00 11 405 000,00 0,00 9 471 993,00 9 471 993,00

2032 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 9 808 558,00 9 808 558,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 10 091 214,00 10 091 214,00

2034 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 10 451 500,00 10 451 500,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 859 500,00 10 859 500,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 9,49% 14,16% 18,96% 23,51% TAK TAK15,19%

2021 10,21% 20,06% 16,18% 20,74% TAK TAK20,06%

2022 9,45% 24,46% 15,95% 20,50% TAK TAK24,46%

2023 9,22% 23,03% 19,90% 19,90% TAK TAK23,03%

2024 9,22% 22,12% 22,52% 22,52% TAK TAK22,12%

2025 9,05% 22,73% 23,20% 23,20% TAK TAKx

2026 8,91% 23,32% 19,72% 21,80% TAK TAKx

2027 9,35% 23,80% 21,41% 21,41% TAK TAKx

2028 8,88% 24,16% 22,79% 22,79% TAK TAKx

2029 8,63% 24,40% 23,37% 23,37% TAK TAKx

2030 8,61% 24,63% 23,37% 23,37% TAK TAKx

2031 8,26% 24,75% 23,59% 23,59% TAK TAKx

2032 7,92% 24,75% 23,97% 23,97% TAK TAKx

2033 7,75% 24,63% 24,26% 24,26% TAK TAKx

2034 7,38% 24,59% 24,45% 24,45% TAK TAKx

2035 5,80% 24,55% 24,56% 24,56% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 212 911,78 212 911,78 208 545,06 3 452 253,65 3 452 253,65 3 047 253,65 312 688,53 312 688,53 208 545,06

2021 937,12 937,12 937,12 2 425 258,00 2 425 258,00 2 425 258,00 49 809,07 49 809,07 937,12

2022 749,70 749,70 749,70 1 398 093,00 1 398 093,00 1 398 093,00 33 649,95 33 649,95 749,70

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 127,75 14 127,75 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 6 960 910,18 6 960 910,18 3 047 253,65 9 260 009,97 363 878,79 8 896 131,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 024 671,00 4 024 671,00 2 425 258,00 5 807 560,07 254 889,07 5 552 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 161 283,00 2 161 283,00 1 398 093,00 5 987 132,95 150 849,95 5 836 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 426 127,75 26 127,75 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.07



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 989 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 2 255 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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